



Menu tradition


Lundi

Céleri râpé - Sauce rémoulade
 Paupiette de veau FR  - Sauce moutarde
 /Flan de légumes à la méridionale
 Petits pois, carottes et pommes de terre
 Yaourt sucré




Mardi

Concombre - féta - Vinaigrette
 Nuggets végétarien de maïs - Sauce tomate
 Perles de blé
Banane Bio 


Mercredi

Carottes râpées - Vinaigrette
 Poisson blanc meunière 
 Epinards à la vache qui rit - Pommes de terre vapeur
 Éclair chocolat

Jeudi

Tomates - Vinaigrette au poivron
 Poulet et **riz Bio** façon paëlla 
 /Poisson et **riz Bio** façon paëlla 
 Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier (62) 

Vendredi

Pizza au fromage
 Rôti de porc  - Sauce barbecue
 /Omelette - Sauce barbecue
 Pommes de terre noisette - phx
 Fruit de saison



Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Carottes râpées	Carotte	
Concombre	Concombre	
Céleri râpé	Céleri	Céleri, Sulfites
Epinards à la vache qui rit	Crème de fromage, Epinard, Huile, Oignon, Sel fin	Lait
Flan de légumes à la méridionale	Ail, Carotte, Crème fraîche, Curry, Emmental, Lait de vache, Muscade, Oeuf liquide entier, Poêlée, Poivre gris	Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier (62)	Mousse sucrée	Lait
Nuggets végétarien de maïs	Nugget végétal	
Omelette	Lait de vache, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	
Perles de blé	Coeur de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Petits pois, carottes et pommes de terre	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Pomme de terre, Sel fin	
Pizza au fromage	Eau, Emmental, Fond de pizza, Oignon	Gluten, Lait
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poisson
Poisson et riz Bio façon paëlla	Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer, Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron rouge, Riz d'or, Riz indica, Sel fin, Tomate	Mollusque, Poisson
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Poulet et riz Bio façon paëlla	Carotte, Eau, Fruits de mer, Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sauté de poulet, Sel fin, Tomate	Crustacé, Mollusque
Rôti de porc	Rôti de porc	
Sauce barbecue	Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Sauce barbecue	Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sauce salée, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten, Soja
Sauce moutarde	Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde, Oignon, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce rémoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette au poivron	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Poivron vert, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait
féta	Feta	Lait
phx	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
Éclair chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja